

単 価 合 意 書

令和 7 年 1 0 月 6 日に契約した名張川黒田地区旧堤撤去他工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和 7 年 1 0 月 1 7 日

発注者 住所 三重県名張市木屋町 8 1 2 - 1

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局木津川上流河川事務所長 白井 義幸

受注者 住所 三重県伊賀市久米町 1 5 番地の 1 0

氏名 有限会社三重建装 代表取締役 川野 裕治

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		77,467,060	
河川土工		式	1		54,236,850	
掘削工(ICT)		m3	11,000		3,239,000	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 10,000m3以上50,000m3未満	式	1		3,239,000	
盛土工		m3	20		142,800	
路体(築堤)盛土	2.5m未満	式	1		125,000	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		13,000	
積込(ルーズ)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		4,800	
盛土工(ICT)		m3	750		921,800	
路体(築堤)盛土(ICT)	4.0m以上	式	1		187,300	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		539,000	
積込(ルーズ)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		195,500	
盛土工(ICT)		m3	310		378,200	
(側帯盛土)		式	1		77,400	
路体(築堤)盛土(ICT)	4.0m以上	式	1			

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		220,800	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		80,000	
法面整形工(ICT)		式	1		1,568,100	
法面整形(切土部)(ICT)	は質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	1,500	851	1,276,500	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し	m2	540	540	291,600	
残土処理工		式	1		47,986,950	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		1,058,400	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		29,600,000	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		203,200	
残土等処分		式	1		17,125,350	
法覆護岸工		式	1		21,889,700	
作業土工		式	1		3,584,000	
コンクリートブロック工(平ブロック張)		式	1		16,202,400	
平ブロック張	各種 控え250 2層式ホースブロック	m2	976	16,300	15,908,800	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場打天端コンクリート	18-8-40(高炉)	m3	4	73,400	293,600	
護岸付属物工		式	1		118,800	
横帯(隔壁)コンクリート	18-8-40(高炉)	m	22	5,400	118,800	
多自然護岸工		式	1		1,646,500	
ブロックマット	1:1.5以上 1:1.8未満	m2	185	8,900	1,646,500	
植生工		式	1		338,000	
張芝	張芝工 100m2以上300m2未満	m2	130	2,600	338,000	
構造物撤去工		式	1		34,140	
構造物取壊し工		式	1		5,040	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 5 c m	m2	24	210	5,040	
運搬処理工		式	1		29,100	
殻運搬	アスファルト殻(掘削)	m3	1	7,400	7,400	
殻処分	アスファルト殻(掘削)	m3	1	2,700	2,700	
現場発生産品運搬	仮囲い、フェンスバリアード	式	1		19,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工		式	1		1,306,370	
防護施設工		式	1		128,370	
仮囲い	撤去 H=3.0m	m	19	3,300	62,700	
フェンスパブリケート	撤去 H=1.8m	m	33	1,990	65,670	
交通管理工		式	1		1,178,000	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	式	1		936,000	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	式	1		242,000	
直接工事費		式	1		77,467,060	
共通仮設費		式	1		8,289,480	
共通仮設費		式	1		3,175,480	
準備費		式	1		1,540,000	
表土処分	t=150mm	式	1		1,540,000	
技術管理費		式	1		1,031,480	
システム初期費(ICT)		式	1		1,031,480	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場環境改善費（率計上）		式	1		604, 000	
共通仮設費（率計上）		式	1		5, 114, 000	
純工事費		式	1		85, 756, 540	
現場管理費		式	1		18, 391, 000	
工事原価		式	1		104, 147, 540	
一般管理費等		式	1		11, 152, 460	
工事価格		式	1		115, 300, 000	
消費税相当額		式	1		11, 530, 000	
工事費計		式	1		126, 830, 000	